SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO
C R E A - M A

OFICIO INTERNO Nº 07/2025–DTI/CREA-MA

PARA: DELIC/CREA-MA

Assunto: Análise da proposta técnica apresentada pela empresa XDL COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA.

São Luís (MA), 28 de janeiro de 2025

Prezado(a) senhor(a),

 Segue abaixo as análises das propostas apresentadas no pregão eletrônico nº
01/2024.

ANÁLISES DAS PROPOSTAS:

GRUPO 3:

EMPRESA Item 04 – DESTKOP
COM MONITOR DE
VÍDEO

Item 05 –
NOTEBOOK

Item 06 – SCANNER DE
MESA

XDL COMÉRCIO
E SERVIÇOS
LTDA

Modelo ofertado
atende as
especificações do
TR.

Modelo ofertado
atende as
especificações do TR.

Modelo ofertado atende
especificações do TR.

Respeitosamente,

Hilton Ney Costa Matos
DTI/CREA-MA

Ricardo Lins Nogueira
DTI/CREAMA

		2025-01-28T08:42:59-0300

		2025-01-28T08:53:47-0300